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Arbetsformer 
Undervisningen sker i projektform i nära samarbete skola - näringsliv under lärares 
ledning och med hjälp av rådgivare från näringslivet. De senare är en viktig 
förutsättning för projektets genomförande. Utbildningen sker under tre faser, där man 
i fas ett sätter affärsidé utveckling i centrum. Man utvecklar ett litet företag, ger detta 
en organisation, utvecklar en affärsplan och anskaffar startkapital. I fas två driver 
eleverna sitt lilla företag under lärares och rådgivares ledning och följer den av 
Förbundet Ung Företagsamhet producerade handboken. Under fas tre avvecklas 
företaget och arbetet utvärderas. Under denna fas utarbetas 
årsredovisningshandlingar. 

Mål som eleverna skall ha uppnått efter avslutad kurs 

Eleven skall  

ha grundläggande kunskaper om och färdigheter i att starta, utveckla och driva egen 
verksamhet i företagsform,  
ha förståelse för företagande i ett helhetsperspektiv samt ha förmåga att förstå och 
tillämpa villkor och bestämmelser för företagande,  
kunna söka kunskap genom kontakter med företag, myndigheter och organisationer. 

Betygskriterier 

Godkänd 

Eleven 
förstår vikten av samarbete för att nå gruppens mål 
förstår företagandets villkor och affärsidéns betydelse 
förstår betydelsen av etik i affärsverksamheten 
har deltagit aktivt i sitt företag 
har skrivit samarbetsavtal med sina gruppkamrater 
har registrerat sitt företag samt upprättat affärsplan 
har kännedom om branschens konkurrenter 
har upprättat organisationsplan i PowerPoint för det egna företaget 
har utfört en enklare marknadsundersökning samt redovisat resultatet 
har tillsammans med gruppen skapat logotyp för det egna företaget 
har presenterat sitt företag i reklamblad 
har med stöd av lärare skaffat extern rådgivare för företaget 
har haft regelbunden kontakt med rådgivaren 
har deltagit i styrelsemöten 
har viss färdighet i att skriva affärsbrev och protokoll 
har upprättat delårsrapport samt årsredovisning för företaget 
kan med stöd kontera efter kontoplan EU-Bas 99 samt använda dubbel bokföring 
kan skriva ett korrekt kvitto 
känner till Bokföringslagen och vet hur en korrekt verifikation ska se ut 



känner till några av de krav san1hället ställer på småföretag t ex i fråga om skatter 
och avgifter 
känner till de myndigheter, organisationer och andra intressenter som är av 
betydelse för företagandet inom branschen 

Väl godkänd  

Eleven ska  
uppfylla kraven för betyget Godkänd, men ska också visa en större självständighet 
och större ansvarskänsla 
visa prov på kreativitet i sitt företag 
relativt självständigt kunna göra enkla lönsamhetsbedömningar samt grundläggande 
ekonomisk planering och uppföljning i ett mindre företag 
ha utarbetat presentationsmaterial för företaget, inrett monter och deltagit i den årliga 
regionala mässan.  

Mycket väl godkänd 

Eleven 
uppfyller samtliga de krav som redovisas under Väl godkänd 
är väl insatt i samtliga delar som gäller det egna företaget och dess medlemmar 
har självständigt och aktivt drivit sitt företag i samarbete med övriga medlemmar 
har redovisat marknadsplan samt har goda kunskaper i marknadsföringens olika 
delar såsom muntlig och skriftlig presentation av sitt företag 
har visat kreativitet vid utformning av presentationsmaterial med datorstöd 
kan självständigt bokföra samt upprätta resultat- och likviditetsbudget 
uppvisar goda kunskaper både teoretiskt och praktiskt 
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